
' ' 

e 
Università degli Studi di ç~ 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NE OOZIAftJi! · 
... 'GLI STUDI m' 
.NL\ 

. G;•:;cc:_r·:::"l:::.e __ -i 

IL DIRETTORE GENERALE O 5 MAR. 1:016 

Prot.256_~~ Tit.)< .. Ct.f:.. 

vista la legge 168/89; ·, Rep. Decreti 'f f(~--·=·=--=--·::::·:....··""·;o.·• 
visto il decreto legislativo n. 165 del3010312001 e successive modifiche e integrazionl; 

visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. 
n. 9 del 04/01/2016 e s.m.i.; 

vista là nota istruttoria prot. n 2410~ del o~·o}·201,con il quale il Dirigente dell'A.P.S.E.Ma. ha 
manifestato l'esigenza, presso il Dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche e Ambientali, 
Corso Italia n.SS, di eseguire il restauro dei mobili presenti all'interno dei locali a piano primo 
adibiti a museo e la collocazione di nuove tende oscwanti nelle Aule Ponte e Microscopia a piano 
terra. 
Il costo dell'intervento, come si evince dal computo metrico estimativo, risulta pari ad €.11.382,90, 
inoltre vanno aggiunte le somme a disposizione del!' Amminlstrazione, pertanto il totale 
complessivo dell'intervento risulta pari ad €. 14.250,00 come si evince dal quadro economico. 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

considerato che occorre avviare la procedura negoziale per l'aggiudicazione; 

DECRETA 

E' approvata la spesa proposta dal Dirigente dell'A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. U.lo:{ 
del o'H"; ·1.01 r.. 
Si dà mandato ali' A.L.P .I. a procedere alla negoziazione curandone gli atti consequenziali. 

L'A.L.P.I. si raccorderà con l'Area Finanziaria per la preventiva verifica della disponlbilità di 
bilancio e per la successiva assunzione dell'impepo di spesa. 


	Page 1

